
Landesliga Saison: 2023/2024

1. Spieltag Pkt EP Holz Diff.
02.09.2023 15:00 Uhr 1.KSC St.Ingbert 1 : KSC Hüttersdorf 3 2 : 1 42 : 36 4751 : 4624 +127

Nr PassNr Name Ergebnis EP PassNr Name Ergebnis EP
1 50404 Jahnke, Felix 775 5 94955 Meier, Patrick 739 3
2 21596 Kohl, Nico 865 12 21567 Schulz, Veronika 826 11
3 137461 Müller, Jonas 788 6 35911 Steffen, Hans-Jürgen 758 4
4 50269 Togan, Marius 796 7 50488 Tobä, Alexander 798 8
5 155450 Keller, Jörg 722 2 50637 Thewes, Martin 704 1
6 21563 Jahnke, Philipp 805 10 50620 Müller, Andreas 799 9

02.09.2023 12:00 Uhr TuS Wiebelskirchen 1 : KSC Beckingen 1 0 : 3 30 : 48 4448 : 4662 -214

1 50590 Stauner, Birgit 726 2 50401 Pink, Luca 799 12
2 50589 Keller, Sandra 762 6 94997 Huckert, Marvin 782 8
3 137413 Siebert, André 761 5 50567 Schiffmann, Oliver 750 4
4 95431 Keller, Leon 641 1 95079 Pink, Heinrich 742 3
5 95226 Schultheis, Martin 793 9 95148 Querbach, Christian 793 10
6 50422 Fischer, Dennis 765 7 15943 Gawlitta, Peter 796 11

02.09.2023 16:30 Uhr KSG Dudweiler 1 : KSC Landsweiler 2 2 : 1 45 : 33 4507 : 4336 +171

1 21633 Sarg, Andreas 804 12 137309 Scholer, Eric 731 6
2 15853 Matheis, Jörg 789 11 50388 Jochem, Tom 737 8
3 15955 Linn, Thorsten 776 10 50482 Reuter, Rolf 694 2
4 15854 Giebels, Michael 689 1 21622 Brack, Nadine 716 5
5 50489 Brandstetter, Hermann 735 7 21694 Hoffmann, Achim 750 9
6 15852 Gottfreund, Stefan 714 4 50386 Feld, Michael 708 3

02.09.2023 12:30 Uhr KSF Hüttigweiler 1 : SK Erbach 1 3 : 0 48 : 30 4738 : 4473 +265

1 49950 Schöneberger, Jörg 807 10 95167 Pahler, Michael 660 1
2 21559 Zimmer, Michelle 814 12 95171 Stein, Karsten 796 8
3 35715 Schaufler, Harald 782 7 50235 Simon, Michael 808 11
4 137496 Wessel, Christof 776 6 95399 Krämer, Daniel 765 5
5 94998 Saft, Chantal 797 9 95169 Schackmar, Stephan 756 3
6 49948 Wietzel Dr., Frank 762 4 15880 Lefebre, Dieter 688 2

02.09.2023 14:00 Uhr KSC Dillingen 1 : KF Schaffhausen 05 1 3 : 0 50 : 28 4644 : 4436 +208

1 50559 Haffner, Winfried 797 11 50526 Decker, Dietmar 734 4
2 95290 Frate, Tobias 776 9 49939 Oellerich, Ralf 752 6
3 137455 Müller, Nico 757 7 50518 Augustin, Eric 829 12
4 95149 Weber, Holger 775 8 15938 Sternjakob, Alexander 697 1
5 50399 Weber, Connor 797 10 35925 Comtesse, Carsten 715 3
6 35766 Zimmer, Michael 742 5 50519 Kochheim, Oliver 709 2

Tabelle Gesamt Heim Auswärts

Pl. Mannschaft Sp. +/- Pkt EP Holz Sp. +/- Pkt EP Holz Sp. +/- Pkt EP Holz

1 KSC Dillingen 1 1 0 3 50 4644 1 0 3 50 4644 0 0 0 0 0

2 KSC Beckingen 1 1 3 3 48 4662 0 0 0 0 0 1 3 3 48 4662

3 KSF Hüttigweiler 1 1 0 3 48 4738 1 0 3 48 4738 0 0 0 0 0

4 KSG Dudweiler 1 1 -1 2 45 4507 1 -1 2 45 4507 0 0 0 0 0

5 1.KSC St.Ingbert 1 1 -1 2 42 4751 1 -1 2 42 4751 0 0 0 0 0

6 KSC Hüttersdorf 3 1 1 1 36 4624 0 0 0 0 0 1 1 1 36 4624

7 KSC Landsweiler 2 1 1 1 33 4336 0 0 0 0 0 1 1 1 33 4336

8 SK Erbach 1 1 0 0 30 4473 0 0 0 0 0 1 0 0 30 4473

9 TuS Wiebelskirchen 1 1 -3 0 30 4448 1 -3 0 30 4448 0 0 0 0 0

10 KF Schaffhausen 05 1 1 0 0 28 4436 0 0 0 0 0 1 0 0 28 4436
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Rangliste (Top 25) EwPunkte Ø EwPunkte Spiele Ø Holz

Pl. Name Verein G H A Ges. Heim Ausw. G H A Ges. Heim Ausw.

1 Kohl, Nico 1.KSC St.Ingbert 12 12 0 12 12 1 1 0 865 865

2 Augustin, Eric KF Schaffhausen 05 12 0 12 12 12 1 0 1 829 829

3 Zimmer, Michelle KSF Hüttigweiler 12 12 0 12 12 1 1 0 814 814

4 Sarg, Andreas KSG Dudweiler 12 12 0 12 12 1 1 0 804 804

5 Pink, Luca KSC Beckingen 12 0 12 12 12 1 0 1 799 799

6 Schulz, Veronika KSC Hüttersdorf 11 0 11 11 11 1 0 1 826 826

7 Simon, Michael SK Erbach 11 0 11 11 11 1 0 1 808 808

8 Haffner, Winfried KSC Dillingen 11 11 0 11 11 1 1 0 797 797

9 Gawlitta, Peter KSC Beckingen 11 0 11 11 11 1 0 1 796 796

10 Matheis, Jörg KSG Dudweiler 11 11 0 11 11 1 1 0 789 789

11 Schöneberger, Jörg KSF Hüttigweiler 10 10 0 10 10 1 1 0 807 807

12 Jahnke, Philipp 1.KSC St.Ingbert 10 10 0 10 10 1 1 0 805 805

13 Weber, Connor KSC Dillingen 10 10 0 10 10 1 1 0 797 797

14 Querbach, Christian KSC Beckingen 10 0 10 10 10 1 0 1 793 793

15 Linn, Thorsten KSG Dudweiler 10 10 0 10 10 1 1 0 776 776

16 Müller, Andreas KSC Hüttersdorf 9 0 9 9 9 1 0 1 799 799

17 Saft, Chantal KSF Hüttigweiler 9 9 0 9 9 1 1 0 797 797

18 Schultheis, Martin TuS Wiebelskirchen 9 9 0 9 9 1 1 0 793 793

19 Frate, Tobias KSC Dillingen 9 9 0 9 9 1 1 0 776 776

20 Hoffmann, Achim KSC Landsweiler 9 0 9 9 9 1 0 1 750 750

21 Tobä, Alexander KSC Hüttersdorf 8 0 8 8 8 1 0 1 798 798

22 Stein, Karsten SK Erbach 8 0 8 8 8 1 0 1 796 796

23 Huckert, Marvin KSC Beckingen 8 0 8 8 8 1 0 1 782 782

24 Weber, Holger KSC Dillingen 8 8 0 8 8 1 1 0 775 775

25 Jochem, Tom KSC Landsweiler 8 0 8 8 8 1 0 1 737 737
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